Passage de mur flexible PE, avec filetage extérieur, PN 16 6856

Caractéristiques

e Raccord PE/laiton a crabot et
friction dans tube de protection
de mur

e Compatible avec passages multi-
domaines

e Certifié SSIGE

Nr. o AG L L1 L2
article PE (mm) (mm) (mm)

685603232 1" 3780 3310 400

68560403040 1%" 3780 3310 400
68560503080 1%" 3780 3310 400

R
min.
640
800
1000

Matiére
e Tube: PE 100, SDR 11

e Filetage extérieur: laiton

e Manteau de protection: PE avec
fixation a points fixes

oD1 oD2
(mm) (mm)

66
66
80

60
60
75

()
D3

53
53
75

C
cm

6-10
6-10
8-10

oKBT o KBN

(mm)
100

100
130

(mm)
90

90
120

Installation et montage
e Pour le scellage direct, avec ou sans
dispositif de versement

e Montage a sec dans carottage
e Autres longueurs sur demande

WT WN Poids N°CAN N° CAN Disponibilité
(mm) (kg) 411 412

380 280 3.200 884162 713111 en stock
380 280 3.700 884163 713122  en stock
380 280 5.200 884164 713133  enstock

Wohlgroth AG | 8603 Schwerzenbach | Tél.: +41 44 806 60 10 | www.wohlgroth.ch | 2024 | Sous réserve de modifications



	Passage de mur flexible PE, avec filetage extérieur, PN 16	 6856
	Caractéristiques
	Matière
	Installation et montage


