





Caractéristiques

- Raccord PE/laiton à crabot et friction dans tube de protection de mur
- Compatible avec passages multidomaines
- Certifié SSIGE

Matière

- Tube: PE 100, SDR 11
- Filetage extérieur: laiton
- Manteau de protection: PE avec fixation à points fixes

Installation et montage

- Pour le scellage direct, avec ou sans dispositif de versement
- Montage à sec dans carottage
- Autres longueurs sur demande

Nr. article	ø PE	AG		L1 (mm)		R min.						ø KB N (mm)				N° CAN 411	N° CAN 412	Disponibilité
685603230	0802	1"	3780	3310	400	640	66	60	53	6-10	100	90	380	280	3.200	884162	713111	en stock
685604030	0400	1¼"	3780	3310	400	800	66	60	53	6-10	100	90	380	280	3.700	884163	713122	en stock
685605030	0200	1½"	3780	3310	400	1000	80	75	75	8-10	130	120	380	280	5.200	884164	713133	en stock